



L.dz.MZOZ/DZP/ 1289 /16

Żory, dnia 18 maj 2016

## WSZYSCY WYKONAWCY

### **Dotyczy: zapytania ofertowego nr 13/ZO/DZP/2016 o wartości poniżej 30 tys. euro na dostawę zestawów, serwet, fartuchów i pieluchomajtek**

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

#### **Pytanie**

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedyicznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SIWZ i wzorze umowy.

#### **Pytanie**

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SIWZ i wzorze umowy.

#### **Pytanie**

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SIWZ i wzorze umowy.

#### **Pytanie**

dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SIWZ i wzorze umowy.

**Pytanie**

dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w SIWZ i wzorze umowy.

**Pytanie**

dotyczy pakietu nr 1, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek z jednym ściągaczem taliowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w pakiecie.

**Pytanie**

dotyczy pakietu nr 1, poz. 1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek z falbankami skierowanym na wewnątrz?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w pakiecie.

**Pytanie**

dotyczy pakietu nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w pakiecie.

**Pytanie**

dotyczy pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci ze specjalnym miejscem na pępek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami w pakiecie.

**Pytanie**

dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający podając ilość szt. miał na myśli ilość rolek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał roli natomiast w ilości szacunkowej ilość sztuk tych rolek.

**UWAGA!**

**Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.**

Z poważaniem:

**PREZES ZARZĄDU**

*Katarzyna Siemieniec*  
**mgr Katarzyna Siemieniec**

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach  
Spółka z o.o.

NIP: 651-16-04-392 Regon: 277951436

KRS: 000087474

44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20  
wej.słaskie tel.(032) 434-17-81 Fax (032) 434-12-71